

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG : (06) Ditjen Imigrasi
 UNIT KERJA : (667775) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PAPUA BARAT
 ALOKASI : Rp. 911.000.000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
013.06.10	Program Peningkatan Pelayanan dan Penegakan Hukum Keimigrasian			911.000.000	
5254	Penyelenggaraan Fungsi Pengkoordinasian, Pelayanan dan Penegakan Hukum Keimigrasian di Wilayah			911.000.000	
5254.011	Pembinaan dan Pengawasan UPT Keimigrasian [Base Line]	24,00 Kegiatan		878.000.000	
051	Lokasi : PAPUA BARAT Koordinasi dan Penyusunan Dokumen Bidang Fasilitatif Fungsi Keimigrasian			406.745.000	U
A	Koordinasi dan Penyusunan Rencana Program, Kegiatan dan Anggaran			75.385.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			8.505.000	PNBP
	- ATK (1 Pkt x 1 keg)	1,00 KEG	3.480.000	3.480.000	
	- fotokopi/penjilidan (10 eks x 1 keg)	10,00 OK	100.000	1.000.000	
	- Spanduk (1 eks x 1 keg)	1,00 EKS	500.000	500.000	
	- Suplies Komputer (fdsik dll)	9,00 OK	150.000	1.350.000	
	- Konsumsi Rapat Biasa (25 org x 1 keg)	25,00 OK	62.000	1.550.000	
	- Snack Rapat Biasa (25 x 1 Keg)	25,00 OK	25.000	625.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			5.000.000	PNBP
	- Honorarium Narasumber (2 Org x 2 jam x 1 keg)	4,00 OK	900.000	3.600.000	
	- Honorarium moderator (2 org x 1 kali)	2,00 OK	700.000	1.400.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			61.880.000	PNBP
	- Tiket (2 org x 2 keg x 2 PP)	8,00 OK	5.000.000	40.000.000	
	- uang harian (2 org x 2 keg x 4 hr)	16,00 OK	530.000	8.480.000	
	- uang penginapan (2 org x 2 keg x 3hr)	12,00 OK	950.000	11.400.000	
	- taksi (2 org x 4 kali)	8,00 OK	250.000	2.000.000	
B	Koordinasi dan Pengelolaan SDM, Sarana Prasarana dan Administrasi Keuangan			331.360.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			9.740.000	PNBP
	- ATK (1 Pkt x 2keg)	2,00 KEG	3.000.000	6.000.000	
	- fotokopi/penjilidan (10eks x 2 keg)	20,00 OK	100.000	2.000.000	
	- Konsumsi Rapat makan biasa (10 org x 2 keg)	20,00 OK	62.000	1.240.000	
	- Snack rapat biasa (10 org x 2 keg)	20,00 OK	25.000	500.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			7.300.000	PNBP
	- Pengarah (1 org x 2 keg)	2,00 OB	500.000	1.000.000	
	- Ketua (1 org x 2 keg)	2,00 OB	400.000	800.000	
	- Wakil Ketua (1 org x 2 Keg)	2,00 OB	350.000	700.000	
	- Sekretaris (1 org x 2 keg)	2,00 OB	300.000	600.000	
	- Anggota (7 org x 2 keg)	14,00 OB	300.000	4.200.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			12.100.000	PNBP
	- biaya operasional sewa kendaraan operasional pejabat(1 unit x 11 bln)	11,00 OK	1.100.000	12.100.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			209.400.000	PNBP
	- bantuan sewa kontrak rumah (2 unit x 11 bln)	22,00 BLN	1.500.000	33.000.000	
	- Sewa kendaraan operasional pejabat (1 unit x 12 bln)	12,00 BLN	14.700.000	176.400.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			92.820.000	PNBP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG : (06) Ditjen Imigrasi
 UNIT KERJA : (667775) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PAPUA BARAT
 ALOKASI : Rp. 911.000.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Tiket (3 org x 2 keg x 2 PP)	12,00 OK	5.000.000	60.000.000	
	- uang harian (3 org x 2 keg x 4 hr)	24,00 OK	530.000	12.720.000	
	- uang penginapan (3 org x 2 keg x 3hr)	18,00 OK	950.000	17.100.000	
	- taksi (3 org x 4 kali)	12,00 OK	250.000	3.000.000	
052	Pembinaan, Pengendalian, Kerjasama dan Evaluasi Bidang Teknis Keimigrasian			471.255.000	U
A	Pembinaan, Pengendalian, Kerjasama, Pemantauan, Evaluasi dan Penyusunan Laporan Bidang Intelijen, Penindakan, Informasi dan Sarana Komunikasi Keimigrasian			357.215.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			58.995.000	PNBP
	- Konsumsi Koordinasi	1,00 THN	19.800.000	19.800.000	
	> Pelaporan TIMPORA			17.975.000	
	- ATK (1 Pkt x 1 keg)	1,00 KEG	1.280.000	1.280.000	
	- fotokopi/penjilidan (10 eks x 1 keg)	10,00 OK	100.000	1.000.000	
	- Suplies Komputer (fdisik dll)	27,00 OK	150.000	4.050.000	
	- seminar Kit (27 org x 1 keg)	27,00 OK	300.000	8.100.000	
	- Konsumsi Rapat biasa makan (35 org x 1 keg)	35,00 OK	62.000	2.170.000	
	- Snack rapat biasa (35 org x 1 keg)	35,00 OK	25.000	875.000	
	- Spanduk (1 eks x 1 keg)	1,00 EKS	500.000	500.000	
	> Pelaporan Pembinaan			21.220.000	
	- fotokopi/penjilidan (10eks x 4 keg)	40,00 OK	100.000	4.000.000	
	- Konsumsi rapat biasa makan (15 org x 4 keg)	60,00 OK	62.000	3.720.000	
	- Snack rapat biasa (15 org x 4 keg)	60,00 OK	25.000	1.500.000	
	- ATK (1 pkt x 4 keg)	4,00 OK	3.000.000	12.000.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			9.250.000	PNBP
	- Penanggung jawab (1 org x 1 keg)	1,00 OB	450.000	450.000	
	- Ketua (1 org x 1 keg)	1,00 OB	400.000	400.000	
	- Sekretaris (1 org x 1 keg)	1,00 OB	300.000	300.000	
	- Anggota (27 org x 1 keg)	27,00 OB	300.000	8.100.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			12.100.000	PNBP
	- Biaya operasional sewa kendaraan lapangan (1 unit x 11 bln)	11,00 OK	1.100.000	12.100.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			180.000.000	PNBP
	- Sewa kendaraan operasional lapangan (1 unit x 12 bln)	12,00 BLN	15.000.000	180.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			92.820.000	PNBP
	- Tiket (3 org x 2 keg x 2 PP)	12,00 OK	5.000.000	60.000.000	
	- uang harian (3 org x 2 keg x 4 hr)	24,00 OK	530.000	12.720.000	
	- uang penginapan (3 org x 2 keg x 3hr)	18,00 OK	950.000	17.100.000	
	- taksi (3 org x 4 kali)	12,00 OK	250.000	3.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			4.050.000	PNBP
	> KEG			4.050.000	
	- Uang transport kegiatan dalam kabupaten/kota (27 org x 1 kali)	27,00 OK	150.000	4.050.000	
B	Pembinaan, Koordinasi dan konsultasi Bidang Lalu Lintas dan Izin Tinggal keimigrasian			114.040.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			21.220.000	PNBP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG : (06) Ditjen Imigrasi
 UNIT KERJA : (667775) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PAPUA BARAT
 ALOKASI : Rp. 911.000.000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524111	- fotokopi/penjilidan (10eks x 4 keg) - Konsumsi rapat biasa makan (15 org x 4 keg) - Snack rapat biasa (15 org x 4 keg) - ATK (1 pkt x 4 keg) <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.065-MANOKWARI)	40,00 OK 60,00 OK 60,00 OK 4,00 OK	100.000 62.000 25.000 3.000.000	4.000.000 3.720.000 1.500.000 12.000.000	PNBP	
5254.951	- Tiket (3 org x 2 keg x 2 PP) - uang harian (3 org x 2 keg x 4 hr) - uang penginapan (3 org x 2 keg x 3hr) - taksi (3 org x 4 kali) <u>Layanan Sarana dan Prasarana Internal</u> <u>[Base Line]</u>	12,00 OK 24,00 OK 18,00 OK 12,00 OK 1,00 Layanan	5.000.000 530.000 950.000 250.000	60.000.000 12.720.000 17.100.000 3.000.000 33.000.000		
053	Lokasi : PAPUA BARAT Pengadaan peralatan fasilitas perkantoran			14.000.000		P
A	Pengadaan Peralatan dan Fasilitas Perkantoran			14.000.000		
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			14.000.000		PNBP
	- AC 1 PK (2 unit)	2,00 UNIT	7.000.000	14.000.000		
056	Pengadaan Perangkat pengolah Data dan Komunikasi			19.000.000	P	
A	pengadaan perangkat pengolah data dan komunikasi			19.000.000		
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			19.000.000	PNBP	
	- Hardisk external (6 unit)	6,00 UNIT	1.500.000	9.000.000		
	- UPS Komputer (2 Unit)	2,00 UNIT	5.000.000	10.000.000		

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Manokwari, 20 Desember 2019

Kepala Kantor Wilayah



Antonius M. Ayorbaba
 NIP. 19700105151996101001